РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 декабря    2025 года                                                         №42
            д.Нижнее Муханово

   О внесении изменений  в постановление
администрации Жерновецкого сельского
поселения от 28.04.2025 №12
 « Об утверждении административного
 регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
 сведений об объектах учета, содержащихся
 в реестре муниципального имущества»

    В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации  Жерновецкого  сельского поселения Троснянский  район Орловской  области от 13.03.2012 № 13 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Жерновецкого сельского поселения», Уставом Жерновецкого сельского    администрация Жерновецкого сельского поселения постановляет:

  1. Внести   в постановление администрации Жерновецкого сельского поселения от 28.04.2025 №12 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» следующие изменения
     1.1 статью 4 приложения  исключить;
     1.2 статью 5 приложения  исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                 О.В.Прус